
平成28年8月18日

（公社）日本山岳会東海支部

支部長　高橋玲司

（公社）日本山岳会学生部担当殿

全国支部長　各位

「御在所フェスティバル2016」のご案内について

初秋の頃みなさまますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部活動に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も東海支部配下の『東海学生山岳連盟』による「御在所フェスティバル2016」

がとり行われます。この活動は、学生の交流のみならず、お互いの技術レベルはそれぞれ

でも若手が集まることにパワーを発揮し、将来へ向けた大きな力となる取り組みでありま

す。配下の学生のみならず、多くの方に通知され参加いただきたくお願い申し上げます。

記

目時：平成28年9月24日（土）～25日（日）

場所：三重県鈴鹿山脈　御在所山

宿泊場所：裏道「藤内小屋」

詳細：別紙

その他：学生の交流ですが、社会人、JAC会員、会員外、見学などでもご来場ください。

その場合の参加費はいただきます。尚本事業は助成対象外です。配下の学生が参

加の場合、支部からの支援、配慮をご検討ください。

問い合わせ：申込先：東海学生山岳連盟　三重大学（伊藤314208＠mrn㌢uACjp）

又は日本山岳会東海支部（高橋reiiitaka176＠ybb．ne．iD）まで


